令和 年 月 日

塩尻市教育委員会 様

申請者

　次のとおり学校施設利用団体登録を申請します。

（フリガナ） 人

歳～ 歳

〒

※別紙会員名簿の提出をお願いします。

以下は申請者は記入しないでください。

　利用団体として登録承認します。
塩尻市教育委員会

令和 年 月 日

承認日から 令和 6 年 3 月 31 日まで

承認条件 ① 利用規定等を遵守し、管理者及び教育委員会の指示に従ってください。
② 開かれた特色のある学校づくりに協力してください。
③ ３年に１度更新があります。更新の際には手続きをお願いします。

有効期間

ｅメール

学校開放施設利用団体登録申請書

団 体 名

所在（住所）

氏 名

登録番号

　頂きます。

氏名

住所

登録承認日

※上記のご担当者に連絡及び通知を送付させて頂きます。

※eメールをご記入頂いた方へは、利用予定表やお知らせ等をeメールで送付させて

（電話）

（携帯電話）

※利用委員に連絡がつかない場合。

利用施設 □まなび庵(西部中)　　　□夢広場(西小)　　　□芸術棟(丘中)

団体員数

年齢層

主な
活動日時

（携帯電話）

団体名

活動目的
・
内容

（フリガナ）

氏名

担
当
者

（電話）

副

（フリガナ）